kartą, bet ne ilgesniam kaip 1 (vieno) mėnesio terminui rašytiniu Šalių susitarimu.

2.4.  Tiekėjas  Prekes  pateikia  nepažeisdamas  Sutarties  1.2.  punkte  nustatytų  sutartinių
įsipareigojimų įvykdymo termino.

3. Sutarties kaina (kainodaros taisyklės) ir mokėjimo sąlygos
3.1. Sutarties kaina:

Sutarties  kaina  be
PVM

14 850,00 EUR (keturiolika tūkstančių aštuoni šimtai penkiasdešimt eurų)

PVM 3 118,50 EUR (trys tūkstančiai vienas šimtas aštuoniolika eurų  penkiasdešimt euro 
centų)

Bendra  Sutarties
kaina  (Sutarties
kaina + PVM)

17 968,50 EUR (septyniolika tūkstančių devyni šimtai šešiasdešimt aštuoni eurai 
penkiasdešimt euro centų)

Pagal  Viešųjų  pirkimų tarnybos  direktoriaus  2017 m. birželio  28  d.  įsakymo Nr.  1S-95 „Dėl
kainodaros taisyklių nustatymo metodikos patvirtinimo“ su vėlesniais pakeitimais, nuostatas nustatomas
fiksuotos kainos apskaičiavimo būdas, nes pirkimo dokumentuose nurodomas pakankamai tikslus prekių